

**ESCOLA JOÃO PAULO II**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

**Modalidade:** Convite Nº: 03 / 2018

**Data e hora de abertura:** dia 13/06/2018 às 08:0 horas.

Objeto: Aquisição de	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE								
				E.P.LIMA		Papeleria Amazonia		Renan da Costa		Menor Proposta / Valor		
				Preço unitário	Preço total	Preço unitário	Preço total	Preço unitário	Preço total	Firma	Valor Unitário	Valor Total
01	Papel a4 com 10 resmas	Cx	5	165,00	825,00	159,90	799,50	155,00	775,00	<b>Renan da Costa</b>	155,00	775,00
02	Recarga p/cartucho HP M127	Und	10	40,00	400,00	30,60	306,00	20,00	200,00	<b>Renan da Costa</b>	20,00	200,00
03	Recargo P/Cartucho HP M 1132	Und	8	40,00	320,00	30,60	244,80	20,00	160,00	<b>Renan da Costa</b>	20,00	160,00
04	HD Externo de 1 tb	Und	1	340,00	340,00	439,00	439,00	330,00	330,00	<b>Renan da Costa</b>	330,00	330,00
05	Grampeador Rocama P/madeira	Und	2	52,00	104,00	42,00	84,00	30,00	60,00	<b>Renan da Costa</b>	30,00	60,00
<p>Assinatura da Comissão</p> <p style="text-align: right;">Rio Branco-Ac,13 de Junho de 2018</p>												
<hr/> <hr/> <hr/>												